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Gastrotuss baby syrop 180ml
 

Cena: 37,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 180 ml

Postać syrop

Producent VITAMED PHARMACEUTICALS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚ

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Gastrotuss Baby syrop przeciwrefluksowy:
Alginian magnezu, symetykon, fruktoza, guma ksantanowa, D-pantenol, wodorowęglan sodu, wodorotlenek sodu, metylu p-
hydroksybenzoesan, propylu p-hydroksybenzoesan, aromaty naturalne, woda oczyszczona.

Działanie Gastrotuss Baby syrop przeciwrefluksowy:
Wyrób medyczny Gastrotuss Baby syrop przeciwrefluksowy jest przeznaczony do stosowania u dzieci i niemowląt. Zawarte w nim
składniki tworzą mechaniczną barierę antyrefluksową, która przeciwdziała cofaniu się treści pokarmowej oraz ulewaniu. Syrop
przeznaczony jest do stosowania w leczeniu refluksu żołądkowo-przełykowego i krtaniowo-gardłowego. Refluks u najmłodszych może
objawiać się: zarzucaniem treści pokarmowej do przełyku, ulewaniem, trudnościami w połykaniu, nieprawidłowym przybieraniem na
wadze, zgagą i drażliwością. Preparat przyczynia się do przyspieszenia procesu opróżniania żołądka, zmniejsza TLESR, eliminuje gazy
oraz przeciwdziała wzdęciom, dodatkowo działa regenerująco na podrażniona błonę śluzową przełyku i zapewnia jej ochronę. Preparat o
wysokim profilu bezpieczeństwa.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Gastrotuss Baby syrop przeciwrefluksowy przeznaczony do stosowania w leczeniu refluksu żołądkowo-przełykowego
oraz krtaniowo-gardłowego i w łagodzeniu zaburzeń związanych z refluksem. Przeznaczony dla dzieci i niemowląt.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci,
światła i źródeł ciepła. Kobiety w ciąży i mamy karmiące piersią powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem. Syrop
może mieć mniej lub bardziej kleistą konsystencję, mogą także występować niewielkie różnice koloru, nie mają one jednak wpływu na
jakość preparatu. W przypadku stosowania innych preparatów lub leków, należy syrop Gastrotuss Baby stosować na końcu. W
przypadku wystąpienia jakichkolwiek działań niepożądanych należy zaprzestać stosowania syropu i skonsultować się z lekarzem. Nie
zawiera glutenu i laktozy.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Sposób użycia syropu syropu przeciwrefluksowego Gastrotuss Baby:
Należy energicznie wstrząsnąć przed użyciem. O ile lekarz nie zaleci inaczej: niemowlęta o masie ciała do 5kg: podawać 2,5-3ml syropu,
stosować 5-10 minut po karmieniu. Jeśli doszło do cofnięcia się treści pokarmowej po zastosowaniu syropu, należy podać dodatkowo
1ml preparatu; niemowlęta i dzieci do 3. roku życia: podawać 5ml syropu po głównych posiłkach i przed snem; dzieci do 12. roku życia:
podawać 10-20ml po głównych posiłkach i przed snem. Po użyciu dokładnie zakręcić nakrętkę. Nie należy przekraczać zalecanych
dawek.
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